r. s. Agathe 209, r. s. Verene 21°.

In minori cruce, de ligno sancte crucis, in qua passus est Dominus 201.

(Am linken Scitcnrand : « Cum pluribus aliis reliquiis nobis ignotis, si autem
contigerit renovari crucem. denudabuntur item. »)

In minima cruce, de sepulchro Domini211, de vera cruce 201 Domini
nostri Jhesu Christi, dc loco ubi sudavit Dominus sanguinem ct aquam 2n,
de scapula s. Petri 194. r. s. Marie Magdalene 208, r. decern millium
martyrum 212, r. s. Cùnradi episcopi 213, r. undceim millium virginum 214, de

collobio s. Udalrici215, de legione s. Mauricii 185, item alie quinque particule
reliquiarum non signatc ex nomine proprio.

In capite malori continetur integrum caput s. Pancracii190 martyris,
item pars scapule (Seite 109) cum carne de sancto Pelagio 216 martyre.

In capite minori sunt quattuor partes recondite, in prima parte duo
dentés integri (Am untern Rande links, doch von anderer Hand : « Anno
1506 Johannes abbas291 monasterii Discrtinensis donavit subnotatas
reliquias, videlicet de capite sancti Placidi martyris et partem coste sancti
Sigeberti 203 confessons : videatur in recognicionc desuper in fine huius
libri conscriptc. ») et médius molaris, in secunda parte part, cruris ct ossio-

lorum, in torcia parte pars vestimenti linei, in quarta parte notabile frustum
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et excellons videlicet articularc digiti ac si sit torcia pars digiti maxima,
et quia aput istas reliquias, que "sint propria nomina, non invenitur,
habemus tamen vulgare verbum, quod sint sancti Placidi martyris, quia
•patronus est ecclesie summus 203. (Am rechten Rande beim Schlüsse des

Absatzes « In capile minori » : « Recondite sunt prescripte reliquie in posteriori

parte colli. »292)

In monsttancia. Do ligno s. crucis 201, de praosepi Domini, de pelvi,
in qua" lavit diseipulorum pedes, de loco Calvarie, de monte Synai, de

sepulchro Domini, de terra sepulchri eius, de monte (Seite logb), ubi
Christus temptatus est, de loco invencionis s. crucis, de columpna flagella-
cionis Domini, de loco, ubi Christus oravit in agonia, de loco, ubi Christus
captus est, dc domo, ubi Maria Magdalena effudit unguentum in pedes
Jhesu, de multis locis, ubi Christus habitavit 2U, reliquie s. Johannis bap-
tiste 202, s. Johannis ewangeliste 191, s. Petri apostoli 194, s. Pauli apostoli 195,

s. Andrée apostoli217, s. Bartholomei 218, s. Pancracii martyris 190, s.

Stephani prothomartyris 186, s. Leodegarii martyris 219 (am untern Rande
rechts von Dürler geschrieben zu « s. Leodegarii martyris » : « s. Laurentii258,
s. Alexandri 268, s. Mauritii 185, s. Hypoliti 243, s. Tiburtii 266, s. Nazarii267,
s. Sebastiani 187 ut supra ») 293 s. Sebastiani martyris 187, s. Innocencii 22°,

sancti Felicis et Régule m, s. Sigismundi 192, s. Meinradi confessoris222,
s. Cclsi 223, s. Faustini, s. Juvite 224, sanctorum XL martyrum 225, s. Martini

episcopi205, s. Nicolai episcopi226, s. Augustini episcopi227, (Seite no)
s. Ambrosii episcopi228, s. Alexii confessoris 229, s. Galli confessons 23°,

s. Cùnradi episcopi 213, s. Zenonis 231, s. Epiphanii 232, s. Marthe hospite 233,

sanetarum undecim millium virginum 214, s. Dorothée virginis 234, s. Afre
martyris 235,^s. Theodori martyris 236, de cappa, de calceariis ct cocleario
sancti Remagili episcopi237 et aliorum reliquie, de sepulchro Marie
virginis 238, de sepulchro Marie Magdalene208, de velamine s. Agathe209,
de sanguine sanctorum Innocentum 239 in fasculo argenteo, de corrigia,
cum qua ligatus est Dominus m. (Am untern Rande von Dürler geschrieben :

« Suprascriptae reliquiae sunt tam in maiori quam minori monstrantia ». 294)

Sciendum, quod clavis ad cistam pertinens recondita est cum reliquiis
huius monstrancie in viridi saculo, quando conscripte sunt reliquie
(Seite noö) ad summum altare pertinentes anno videlicet Domini 1474
15. kalendas maii240; eodem eciam anno in festo Invencionis crucis
delate sunt reliquie sanctorum Thebeorum, sancti Ursi sociorum in castro
Salodoro inventorum in dextro latere recondite huius ecclesie 241.

In cista. Reliquie s. Bartholomei apostoli 218, s. Stephani 186, s. Geo-

rii 242, s. Ypoliti 243 et aliorum sanctorum plurimorum scilicet s. Crisogoni244
et s. Theodoli episcopi 207, magnum frustum de petra s. Michahelis 204,

quinque particule reliquiarum non signate, de pallio, in quo corpus
s. Philippi 245 involutum fuit, r. s. Philipperti confessoris 246, s. Audoeni
episcopi247 et aliorum, septem particule reliquiarum non signate in quadam
bursa contente, r. sanctorum martyrum Crisanti (Seite in), Darie 248,

Elyodori presbyteri 249, Martiniani diaconi 25° et aliorum sanctorum
martyrum, r. s. Fiorentini martyris 251, s. Albini confessoris 252, ein « knùw
schiben » de quodam sancto, reliquie in quodam vitro parvulo, s. Appiani

episcopi, qui et Alippius dicitur 253 et collega s. Augustini, de terra, super
quam cecidit corpus Christi in parasephe, tybia de Innocentibus 239 cum
carnibus suis et aliis, de cingulo s. Petri m, r. s. Fiorini 254 notabile frustum,
de dalmatica sancti Udalrici, de corporali, super quod missam cantavit,
quando dextera Domini benedixit215, de corpore s. Galli 23°, vestes diver-
sorum sanctorum, quamplures reliquie sanctorum non signate, circa viginti
frusta reliquiarum non signata, que vencrunt de Sancto Gallo, reliquie
cuiusdam archidyaconi Ligonensis ecclesie255, cuius nomen decisum est
(Seite n ib) in cedula, r. cuiusdam martyris et subdyaconi, cuius nomen
decisum est in cedula.